
UCHWAŁA Nr 348/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 CZERWCA 2011r. 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  
Na   podstawie   art.257, pkt 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,   z późn.zm.)  -  uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 

W  planie wydatków budżetu województwa na  2011 rok dokonuje   się przeniesień    między 
paragrafami   w   ramach działu i  rozdziału na kwotę                                          94.000,00 zł. 
w dziale  750 – Administracja publiczna 
rozdziale 75018 –Urzędy marszałkowskie                                                          94.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesione   środki   zostaną   przeznaczone  na   realizację   projektu   „Rozwój   systemu 
kluczowych   obszarów   funkcjonowania i kompetencji   kadr   Urzędu   Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego” Działanie 5.2 wdrażanego w ramach POKL. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Sekretarzowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 
 
 

 

 
 
 

 
 

                                                                                             MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                            ADAM JARUBAS 

 1



 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2011 
 
   

1Załącznik Nr  
do Uchwały Nr 348/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego
z dnia 1.06.2011 rok

  
u 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   94 000,00 94 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  94 000,00 94 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   51 002,52

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   2 997,48

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   37 779,64

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   2 220,36

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397 18 889,82  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399 1 110,18  

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 51 002,52  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 2 997,48  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( 
płatności )  4707 18 889,82  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów)  4709 1 110,18  

OGÓŁEM   94 000,00 94 000,00

 2



 

  

 
 

 
   

1

WYDATKI CZERWIEC/2011

Załącznik Nr  
do Uchwały Nr 348/11 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego
z dnia 1.06.2011 rok

  
u 

     
Kancelaria Zarządu 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   94 000,00 94 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  94 000,00 94 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4217   51 002,52

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4219   2 997,48

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4307   37 779,64

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4309   2 220,36

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
PO KL z UE Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4397 18 889,82  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4399 1 110,18  

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4417 51 002,52  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4419 2 997,48  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(płatności na PO KL z UE Dz. 5.2) 
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

4707 18 889,82  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 5.2) 4709 1 110,18  

 3



Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
OGÓŁEM   94 000,00 94 000,00

 4




